

Kraków, dnia 03.07.2024 r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: *Dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzeń wielofunkcyjnych*; nr sprawy: 27/TP/WN/2024.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), dalej *ustawa Pzp*, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W części 3 dla urządzenia wielofunkcyjnego kolor wpisane są parametry dla tonerów standardowych. Proszę o wyjaśnienie czy urządzenie ma być dostarczone z tonerami o wpisanej wydajności czy też ma mieć możliwość obsłużenia tonerów o wpisanej wydajności.

Odpowiedź:

W części 3 dla urządzenia wielofunkcyjnego nr 1 Zamawiający ujął minimalne wymagane parametry urządzenia, co należy rozumieć przez to, że oferowane urządzenie ma mieć możliwość obsłużenia tonerów standardowych o wskazanej minimalnej wydajności.

Pytanie 2

Zwracam się z zapytaniem czy dopuszczą Państwo zaoferowanie laptopów z wejściem zasilania USB-C zamiast DC-in? Jest to obecnie standardowe wejście zasilania, zwiększy to także możliwość zaoferowania sprzętu różnych producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający w części 2 - Notebooki – określił minimalne wymagania dla tych urządzeń. Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy i podtrzymuje zapisy jakie zawarł w Opisie przedmiotu zamówienia.